UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-TTBCXB

V/v đẩy mạnh tuyên truyền Chương trình
liveshow ca nhạc Miền lau trắng –

“Bản tình ca miền di sản”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 126/KH-UBND ngày 14/8/2023 của UBND tỉnh về

tổ chức Chương trình truyền hình thực tế và liveshow ca nhạc “Miền lau trắng”;

Công văn số 750/UBND-VP6 ngày 27/9/2023 của UBND tỉnh về việc thông báo

thời gian, địa điểm tổ chức Chương trình liveshow ca nhạc “Miền lau trắng”. Để

tăng cường hơn nữa công tác thông tin, tuyên truyền quảng bá trước, trong và sau

khi diễn ra Chương trình, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn

vị phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị các sở, ban, ngành, các cơ quan báo chí của tỉnh

Tăng cường đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền, quảng bá trước,

trong và sau khi diễn ra Chương trình liveshow ca nhạc Miền lau trắng – “Bản tình

ca miền di sản” (được truyền hình trực tiếp trên sóng Đài Phát thanh và Truyền

hình Ninh Bình và trên các nền tảng xã hội, thời gian từ 20h00’ ngày 06/10/2023,

tại sân khấu thủy đình, Phố cổ Hoa Lư, thành phố Ninh Bình)  trên báo chí, các

Trang thông tin điện tử tổng hợp và các tài khoản mạng xã hội chính thức của cơ

quan, đơn vị.

Đồng thời, thực hiện đăng tải Trailer giới thiệu về Chương trình liveshow ca

nhạc Miền lau trắng – “Bản tình ca miền di sản” trên Trang thông tin điện tử tổng

hợp và các tài khoản mạng xã hội chính thức của cơ quan, đơn vị. Trailer giới thiệu

về Hội thảo được đăng tải tại địa chỉ: https://tttt.ninhbinh.gov.vn/ hoặc

https://youtu.be/rDnRUGWl4_A

2. Đề nghị UBND các huyện, thành phố

Phối hợp chỉ đạo Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa Thể thao

và Truyền thanh các huyện, thành phố tập trung triển khai, xây dựng các chuyên

mục, chương trình truyền thanh, tin, bài tuyên truyền quảng bá trước, trong và sau

khi diễn ra Chương trình.

https://tttt.ninhbinh.gov.vn/
https://youtu.be/rDnRUGWl4_A

2

Đồng thời, chỉ đạo đăng tải Trailer giới thiệu về Chương trình trên Bảng điện

tử công cộng cấp xã và các tài khoản mạng xã hội chính thức của cơ quan, đơn vị.

Trailer giới thiệu về Hội thảo được đăng tải tại địa chỉ: https://tttt.ninhbinh.gov.vn/

hoặc https://youtu.be/rDnRUGWl4_A

Trên đây là nội dung triển khai thực hiện công tác tuyên truyền Chương

trình liveshow ca nhạc Miền lau trắng – “Bản tình ca miền di sản”. Đề nghị các cơ

quan, đơn vị đẩy mạnh triển khai, thực hiện hiệu quả các nội dung trên, gửi báo cáo

kết quả về Sở Thông tin và Truyền thông (qua phòng Thông tin, Báo chí –  Xuất bản)

để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Văn hóa và Thể thao (để b/c);
- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, TTBCXB.

BHN_TTBCXB

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thảo

https://tttt.ninhbinh.gov.vn/
https://youtu.be/rDnRUGWl4_A

		2023-10-02T14:26:13+0700

		2023-10-03T07:25:47+0700

		2023-10-03T07:25:50+0700

		2023-10-03T07:25:50+0700